
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānu novadā                                     Nr.4                         2011.gada  24.februārī 

 

Darba kārtībā. 

1.Par pamatbudžeta izpildi par 2010.gadu. 

2.Par specbudžeta un dāvinājumi un ziedojumi izpildi par 2010.gadu. 

3.Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta  

   un speciālā budžeta kopsavilkumu 2011.gadam“izdošanu. 

4.Par zemes īpašuma „Tūmāni” sadali. 

5.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

6.Par izņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 

7.Par nekustamā īpašuma aktualizāciju. 

8.Par atteikšanos no zemes nomas . 

9.Par koku nozāģēšanu Viļānu dzelzceļa stacijas apkārtnē. 

10.Par atbalstu dalībai projektā „Viļānu novada pašvaldības administratīvās  

     kapacitātes stiprināšana”grozījumiem. 

11.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

12.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un lēmuma grozīšanu. 

13.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu vidusskolai-Zinātniski pētniecisko  

     darbu konferencei. 

14.Par biedrības „Latgales multimēdiju darbnīcas”iesnieguma izskatīšanu. 

15.Par dalības maksu jauno izpildītāju konkursam. 

16.Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī. 

17.Par izslēgšanu no dzīvokļu rindas. 

18.Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 

Papildus darba kārtībā. 

19.Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu robežu grozīšanu. 

20.Par starpgabalu apstiprināšanu Viļānu pilsētā. 

21.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

22.Par nosacītās cenas apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam. 

23.Par nosacītās cenas grozīšanu atsavināšanai nodotajiem zemesgabaliem. 

24.Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu. 

25.Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu. 

26.Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma nomu. 

27.Informācija. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 



 2 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniņš, Juris Tučs,Felicija 

Leščinska. 

Nav ieradies deputāts  Aivars Strods-slimības dēļ. 

 

Pašvaldības darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, jurists Guntars 

Arbidāns,nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova,finanšu ekonomiste 

Līvija Krupnova ,Dekšāru pamatskolas direktore Daiga Ceipiniece, Dekšāru 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis, pirmskolas izglītības iestādes 

„Bitīte” vadītāja Ārija Strupiša, pirmskolas izglītības iestādes vadītāja Janīna 

Mičule,Viļānu kultūras nama vadītāja Margarita Cakule,iedzīvotāju 

reģistrācijas speciāliste Anna Nazarova ,bibliotēkas direktore Zelma 

Tuče,novadpētniecības muzeja vadītāja Margarita Skangale,Sokolku pagasta 

pārvaldes vadītāja Lūcija Veselova un galvenā grāmatvede Irēna Stafecka. 

Praktikante-Diāna Ivanova un invalīdu biedrības vadītājs Jānis Visockis.  

Korespondente Ilze Sondore. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību: 

par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiņš,Alla Stiuka, Inta 

Brence, Jekaterina Ivanova,  Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs,Jevdokija Šlivka,Juris 

Tučs ,Felicija Leščinska,Konrāds Kalniņš,Juris Tučs,Irina Šekšujeva), pret-

nav,atturas- nav. 

1§ 

Par pamatbudžeta izpildi par 2010.gadu._________________________________ 

J.Šlivka I.Stafecka J.Vidiņš A.Pudulis  

Tika uzklausīts galvenās grāmatvedes Irēnas Stafeckas ziņojums par 2010.gada plāna 

izpildi un atbildēts uz  deputātu interesējošajiem jautājumiem.Ņemot vērā  finanšu 

komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla 

Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija 

Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- 2(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt pamatbudžeta izpildi par 2010.gadu . 

Pielikumā :pārskats par pamatbudžeta izpildi . 

  

2§ 

 
Par specbudžeta un dāvinājumi un ziedojumi izpildi par 2010.gadu.___________ 
J.Šlivka A.Ornicāns J.Vidiņš V.Arbidāns, I.Stafecka A.Pudulis  



 3 

Ņemot vērā  finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs 

Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs 

Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis 

Stafeckis,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- 2(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Apstiprināt Viļānu  novada speciālā budžeta izpildi par 2010.gadu. 

 

Pielikumā :pārskats par speciālā budžeta izpildi. 

 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds 

Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

       2.Apstiprināt  Viļānu novada pašvaldībā dāvinājumu un ziedojumu izpildi     

         2010.gadā. 

 

       Pielikumā :pārskats par dāvinājumiem un ziedojumiem 2010.gadā. 

 

 

3§ 

 
Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta  

un speciālā budžeta kopsavilkumu 2011.gadam“izdošanu.___________________ 

J.Stafeckis J.Šlivka I.Brence L.Krupnova J.Vidiņš J.Ivanova  I.Stafecka A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem“37.pantu un 38.pantu,ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 17. un 21.februāra priekšlikumiem, atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina 

Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis,Jevdokija Šlivka ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- 1(Artūrs 

Ornicāns), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Izdot saistošos noteikumus Nr.1“Par pamatbudžetu un speciālā  budžeta  

   kopsavilkumu  2011.gadam“.(saistošie noteikumi Nr.1 pielikumā). 

 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds 

Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

        2.Līdz 2011.gada 1.jūlijam iestāžu vadītājiem ieteikt iesniegt  tāmes , lai gada  

           beigās, ja būs  naudas līdzekļi rezerves fondā ,varētu efektīvi  iegādāties  

           visnepieciešamāko.  

4§ 

Par zemes īpašuma „Tūmāni” sadali._____________________________________ 



 4 

A.Pudulis 

 Sakarā ar Andreja Tumana pilnvarotās personas Anastasijas Varfolomejevas 

(Viļānu novada bāriņtiesas 31.01.2011. apliecināta pilnvara Nr.40) 02.02.2010 

iesniegumu par zemes īpašuma „Tūmāni”, kas 1994.g. reģistrēts Sokolku pagasta 

zemes grāmatu nodalījumā, sadali divos zemes īpašumos, atbilstoši Administratīvā 

procesa likuma 65.panta 1.d., likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta 13.p., pamatojoties 

uz  14.09.2006. „Zemes ierīcības likuma” 2. nodaļu un 11.12.2007. MK  „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.867 un ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumu atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta 

Brence, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, 

Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns 

,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Atļaut sadalīt Andreja Tumana Mežkoktu s., Sokolku pag., Viļānu novadā, 

īpašumu „Tūmāni” Sokolku pagastā, ar kadastra numuru 7890 001 0001, platība 

13.0ha, kurā ietilpst zemes vienības ar kadastra numuriem 7890 001 0001 un 7890 

001 0002, divos zemes īpašumos: 
1. „Tūmāni”, kadastra numurs 7890 001 0001, kas sastāv no zemes vienībām ar 

kadastra numuru 7890 001 0001, platība 3.5ha, 
     7890 001 0002, platība 4.9ha   

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 ceļa servitūta teritorija 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 04kV 
 

2. Atdalāmajam zemes īpašumam ar jaunu kadastra numuru , kurā ietilpst zemes 
vienība  4.6ha platībā, piešķirt jaunu nosaukumu „Tūmāni 2”, 
 

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 ceļa servitūta teritorija 

 ceļa servitūta teritorija 

 regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas teritorija 
 

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var mainīties. 

4. Sadali veikt uz īpašuma „Tūmāni” 30.07.93. zemes robežu plāna pamata M 

1:10000 un M 1:5000. 

5. Zemes ierīcības projektu saskaņot ar Viļānu novada pašvaldības 

priekšsēdētāju. 

5§ 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu._______________________________ 

A.Pudulis 

 Izskatot Gunāra Meļņa 2011. gada 10. februārī  iesniegto nekustamā īpašuma 

„Zeltiņi 1” ar kadastra Nr. 7898 004 0126 sadales zemes ierīcības projektu, konstatēts, 

ka projekts izstrādāts atbilstoši Viļānu novada teritorijas plānojumam un „Zemes 

ierīcības likumam”. Saskaņā ar MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” 

Nr.867 10.9 punktā noteikto kārtību, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina 



 5 

Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds 

Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt SIA „KVINTESENCE” izstrādāto nekustamā īpašuma „Zeltiņi 1” Viļānu 

pagasta, Viļānu novada ar kadastra Nr. 7898 004 0126 sadales zemes ierīcības 

projektu. 

 

6§ 

Par izņemšanu no grāmatvedības uzskaites._______________________________  

J.Šlivka J.Benislavskis A.Ornicāns I.Stafecka A.Pudulis  

Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un uzklausot galvenās grāmatvedes 

ziņojumu par  Viļānu novada pašvaldības zemes un būvju salīdzināšanu ar valsts 

zemes dienestu , 2009.gadā iegrāmatojot būves kļūdaini tika ielikts zemes konts 

(1214) par kopējo summu LVL 197760 ( viens simts deviņdesmit septiņi tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit latiem 00 santīmi). 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds 

Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Izslēgt kļūdaini iegrāmatoto summu no grāmatvedības konta 1214.  

Zemju saraksts pielikumā Nr.4 uz 5 lpp. 

7§ 

Par nekustamā īpašuma aktualizāciju.____________________________________  

J.Šlivka J.Tučs A.Ornicāns A.Pudulis  

Sakarā ar aktualizācijas datiem uz 01.11.2010 starp Viļānu novada pašvaldību 

un Valsts zemes dienestu  

1) ņemt grāmatvedības uzskaitē dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas un 

būves par kopējo summu LVL 627818 ( seši simti divdesmit septiņi tūkstoši 

astoņi simti astoņpadsmit lati 00 santīmi ). Tabula Pielikumā Nr. 5 uz 6 lpp. 

2)   Izslēgt no bilances nedzīvojamo ēku  

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra Nr. Kadastrālā 

vērtība (LVL) 

Pamatojums 

Šķūnis 

Priedaine 

K78480030552003 147 VZD precizēšanas izziņa 

Nr.2-04-L/102 

 

Deputāts Juris Galerijs Vidiņš atstāj zāli. 

 

8§ 

Par atteikšanos no zemes nomas .___________________________________________________ 

J.Šlivka I.Brence A.Pudulis 



 6 

1.  Sakarā ar Larisas Jakušonokas 07.02.2011.iesniegumu par atteikšanos no 
zemes Notras ciemā 0.7 ha platībā ar kadastra Nr. 7898 010 0231 un Nr. 7898 
010 0232 nomas (Lauku zemes nomas līgums Nr. 289 no 20.05.2009.),kas 
atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās“ 3.panta 5.d.2.p.piekrīt pašvaldībai un 
01.09.2009.MK noteikumiem Nr. 996“ Par kārtību,kādā nosaka valstij un 
pašvaldībai piekrītošo lauku apvidu zemi,kura turpmāk izmantojama zemes 
reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi“,ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs 
Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  Ivanova,Ivans  
Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija 
Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.1.Izbeigt nomas attiecības ar Larisu Jakušonoku dzīv.Viļānu pagasts ,Viļānu 

novads uz zemes vienībām ar kadastra Nr. 7898 0100231-0.4 ha un Nr.7898 010 0232 

– 0.3 ha ,Notras ciems ,Viļānu pagasts. 

1.2.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra Nr. 7898 010 0231,platība 0.4 ha ,un Nr. 7898 

010 0232 ,platība 0.3 ha pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

2.  Sakarā ar Zojas Kudrjavcevas 14.02.2011.iesniegumu par atteikšanos no 
zemes Radopoles  ciemā 0.6 ha platībā ar kadastra Nr. 7898 009 0606 „Kociņi“ 
nomas (Lauku zemes nomas līgums Nr. 3 no 22.06.2007.),kas atbilstoši likumam 
„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās“ 3.panta 5.d.2.p.piekrīt pašvaldībai un 01.09.2009.MK 
noteikumiem Nr. 996“ Par kārtību,kādā nosaka valstij un pašvaldībai piekrītošo 
lauku apvidu zemi,kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā 
arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi“, ņemot vērā finanšu 
komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, 
Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina 
Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds 
Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

2.1.Izbeigt nomas attiecības ar Zoju Kudrjavcevu dzīvo Viļānu pagasts ,Viļānu 
novads uz zemes vienību „Kociņi“ar kadastra Nr. 7898 010 0606-0.6 ha  
Radopoles ciems Viļānu pagasts. 

2.2.Noslēgt vienošanos par 22.06.2007.Lauku apvidus līguma Nr. 3 grozīšanu. 

2.3.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra Nr. 7898 010 0606, platība 0.6 ha, platība 0.6 

ha  pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

9§ 
 

Par koku nozāģēšanu Viļānu dzelzceļa stacijas apkārtnē.____________________ 

J.Šlivka V.Arbidāns J.Ivanova A.Pudulis  

Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs 

Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  Ivanova,Ivans  

Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija 

Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 



 7 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Sadarbībā ar Viļānu mežniecību veikt koku izpēti un noskaidrot vai nav aizsargājamā 

teritorija dzelzceļa stacijas apkārtnē .Iespēju robežās veikt teritorijas sakārtošanu.   

10§ 

 
Par atbalstu dalībai projektā „Viļānu novada pašvaldības administratīvās 

kapacitātes stiprināšana”grozījumiem_.________________________________ 
Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 523”Noteikumi par darbības programmas 

„Cilvēkresursi un nodarbinātība”papildinājuma 1.5.3.1.aktivitāti „Speciālistu piesaiste 

plānošanas reģioniem, pilsētām un novadiem” izdarīt grozījumus pieprasījumā, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Projekta konkursā MK noteikumu Nr. 523 ietvaros ar projekta  

    pieteikumu „Viļānu novada pašvaldības administratīvās kapacitātes  

    stiprināšana”izveidot un papildināt štata sarakstu ar amata vienību nevis  

    būvinženieris, bet plānošanas inženieris.  

 

11§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.__________________________________ 

J.Šlivka I.Brence J.Stafeckis J.Ivanova A.Pudulis  

   1. Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 

„Par LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

Zemes 

lietotājs 

Personas kods Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

Aksenija  7848 006 0122 1.4 „Liezers” mirusi 



 8 

Brituškina 7848 006 0123 

7848 006 0124 

0.2 

0.4 

 

1.2.Zemes vienības ar kadastra numuriem 7848 006 0123 – 0.2ha , 7848 006 0124ha – 

0.4ha un vienību ar kadastra numuru 7848 006 0122  ieskaitīt Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

2.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

2.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

Zemes 

lietotājs 

Person

as kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

 

Paulina 

Veipa 

 7848 005 0203 

7848 005 0204 

7848 006 0329 

7848 006 0330 

7848 006 0331 

7.7 

0.6 

0.3 

0.5 

2.3 

Dekšāres 

pag. 

mirusi 

 

2.2.Zemes vienības ar kadastra numuriem 7848 005 0203 – 7.7ha, 7848 005 0204 – 

0.6ha, 7848 006 0330 – 0.5ha un 7848 006 0331 – 2.3ha ieskaitīt Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

2.3.Apbūvēto zemes vienību ar kadastra numuru 7848 006 0329 – 0.3ha ieskaitīt 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs un iznomāt ēku īpašniekam Austrim 

Veipam,ko apliecina iesniegtais 1992.g.6.janvāra pirkšanas pārdošanas līgums un 

personas 09.02.2011.iesniegums. 

 

3.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  



 9 

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto, izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

3.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

 

Zemes 

lietotājs 

Personas kods Zemes kadastra  

Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

 

Vladimirs 

Solovjovs 

 7890 005 0267 1.5 Sokolku 

pag. 

miris 

 

3.2. Zemes vienības ar kadastra numuriem 7890 005 0267 – 1.5ha ieskaitīt Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs.  

 

4.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto,izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

4.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 



 10 

Zemes 

lietotājs 

Personas kods Zemes kadastra  

Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

Skolastika 

Strode 

 7898 002 0162 

7898 002 0164 

7898 002 0167 

4.3 

0.8 

5.1 

Broki  mirusi 

 

4.2.Zemes vienības ar kadastra numuriem 7898 002 0162 – 4.3ha , 7898 002 0164 - – 

0.8ha   un  apbūvēto zemes vienību ar kadastra numuru 7898 002 0167 – 5.1ha 

ieskaitīt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

5.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto, izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

5.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

Nikolajs 

Strods 

 7898 002 0161 2.0 Gundegas miris 

 

 

5.2.Apbūvēto zemes vienību ar kadastra numuru 7898 002 0161 – 20ha ieskaitīt 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

6.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  



 11 

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

6.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

Viktorija 

Pozdnekova 

 7898 003 0237 

7898 003 0238 

0.2 

0.5 

Malta mirusi 

 

 

6.2. Zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0238 – 0.5ha  un  apbūvēto zemes 

vienību ar kadastra numuru 7898 003 0237 – 0.2ha ieskaitīt Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

7.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

7.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 



 12 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

 

Valentīna 

Fomenko 

 7898 005 0034 1.9 Rožlejas mirusi 

 

7.2. Zemes vienību ar kadastra numuriem 7898 005 00034 – 1.9ha un  ieskaitīt Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

8.Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 13.01.2011. vēstuli Nr.2-04-L/60 „Par 

LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes 

vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”  

 un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.daļas 3.p., 2.daļas 2
I.
p., 4.daļu, kas nosaka rīcību ar neizpirkto 

lauku apvidus zemi, 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

8.1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

 

Tekla Ščucka  7848 003 0332 

7848 003 0333 

1.2 

0.5 

Dekšāres 

pagasts 

mirusi 

 

8.2.Zemes vienību ar kadastra numuriem 7848 003 0332 – 1.2ha un  7848 003 0333 – 

0.5ha ieskaitīt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

12§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un lēmuma grozīšanu.________________ 

J.Stafeckis A.Pudulis 

    Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 04.01.2011. vēstuli,kas sniedz 

papildus ziņas par Dekšāru pagasta īpašuma „Jurģi’ ar kadastra Nr. 7848 005 0142 

tiesiskajiem valdītājiem Andu Svilāni  un Jurģi Svilānu, kuri līdz 2009.gadam 

31.augustamValsts zemes dienestā ir iesnieguši reģistrācijai zemes robežu plānu,bet 



 13 

līdz 2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par 

zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Atbilstoši „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšana” likuma 25.panta,pirmās daļas 3.punktam,šiem lauku apvidus zemes 
pastāvīgiem  lietotājiem izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un viņi  
iegūst nomas pirmtiesības uz lietošanā bijušo zemi . 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās”3.panta 5.daļas 1.,2.punktiem, kas nosaka ,ka 
apbūvēta un neapbūvāta lauku apvidus zeme ,par kuru „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma”25.panta 2´ un 4.daļā noteiktajā termiņā ir noslēdzami vai noslēgti  
nomas līgumu, piekrīt pašvaldībai. 

Pamatojoties uz likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību”33.panta 2´daļu 
un ņemot par pamatu valsts zemes dienesta  25.08.2010.ar Nr. 2-04-L/1148 
iesniegtos zemes lietotāju sarakstus un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu 
atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta 
Brence, Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, 
Juris Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), 
pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi. 

N.

p.k

. 

Zemes 

lietotājs 

Personas  

kods 

Zemes 

kadastra Nr. 

Platība 

(ha) 

Dom.daļa Zemes 

atrašanās 

vieta, 

nos. 

Zemes 

lietotāja adrese 

1. Anda 

Svilāne 

 7848 005 0142 

7848 005 0143  

7848 005 0144 

7848 003 0086 

6.01 

1.07 

3.01 

0.71 

1/2 „Jurģi” Rīga 

Kurzemes 

prospekts 44-

32 

2. Jurģis 

Svilāns 

 7848 005 0142 

7848 005 0143  

7848 005 0144 

7848 003 0086 

6.01 

1.07 

3.01 

0.71 

1/2 „Jurģi” Stiukas, 

Dekšāres 

pagasts 

Viļānu nov. 

 

2.Grozīt Viļānu novada pašvaldības 09.09.2010.lēmumu Nr. 16§8 

 

 Izņemt no tā 1.5 punktu ,kas ietver sekojošas ziņas: 

N.

p.

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas  

kods 

Zemes 

kadastra Nr. 

Platība 

(ha) 

 Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

1. Anda 

Svilāne 

 7848 003 0086 0.71  „Jurģi” Rīga 

Kurzemes 

prospekts 44-

32 

 
 
 
 



 14 

13§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu vidusskolai-Zinātniski pētniecisko darbu 

konferencei._________________________________________________________ 
APudulis  

 Izskatot Viļānu vidusskolas direktora vietnieces N.Gudas 2011.gada 15.februāra 

iesniegumu un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti balsojot:par- 

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis Stafeckis, 

Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Ls 30,-(trīsdesmit lati 00 santīmi) starpnovadu skolēnu 

zinātniski pētniecisko  darbu konferencei, kurā piedalīsies Viļānu vidusskolas 15 

skolēni, Varakļānu vidusskolas 11 skolēni un Riebiņu vidusskolas 5 skolēni.Darbs 

organizēts 4 sekcijās: dabaszinātņu, humanitāro ,sociālo un mākslas zinātņu jomās. 

Izdevumus segt no mācību iestādes izmaksām. 

 

14§ 
 

Par biedrības „Latgales multimēdiju darbnīcas”iesnieguma izskatīšanu._ 
J.Šlivka G.Arbidāns J.Ivanova  I.Klimanova A.Pudulis  

Izskatot „Latgales multimēdiju darbnīcas” valdes priekšsēdētājas Leilas Rasimas 

2011.gada 17.februāra iesniegumu un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu atklāti 

balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 1(Jevdokija 

Šlivka),atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Sakarā ar biedrības dalību Rēzeknes partnerības rīkotajā projektu konkursā ar projektu 

„Mūsdienīgas multimediju tehnoloģijas kā perspektīva jaunatnes nākotnei”  noslēgt 

nomas līgumu par telpu izmantošanu pēc adreses :Raiņa 35a,Viļāni, 5,2 m² līdz 

2018.gadam.Nomas maksa  Ls 1,-(viens lats 00 santīmi) mēnesī. 

 

 

15§ 

Par dalības maksu jauno izpildītāju konkursam.___________________________ 

I.Brence A.Pudulis  

Izskatot Dekšāru pamatskolas direktora vietnieces mācību darbā I.Prusakovas 

2011.gada 04.februāra iesniegumu un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt naudas līdzekļus dalības maksai jauno izpildītāju konkursam „Nāc 

sadziedāt”,kas notiks 2011.gada 19.martā Rīgas Stradiņa universitātes Aulā Ls 48,-



 15 

(četrdesmit astoņi lati 00 santīmi)-  sešiem Dekšāru pamatskolas 

skolēniem.Izdevumus segt no mācību iestādes izmaksām. 

 

16§ 

 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī._______________________ 

J.Ivanova D.Strupiša A.Pudulis  

1.Izskatot  Dmitrija Šumejeva dzīv.  Viļānos-  iesniegumu  un sociālā dienesta 

lēmumu ar ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atteikt Dmitrijam Šumejevam,  deklarēts Viļāni piešķirt istabu sociālajā dzīvoklī , 

jo persona saskaņā ar „Sociālo dzīvokļu nolikumu”nepieder ne pie vienas iedzīvotāju 

kategorijas ,kurām ir tiesības pretendēt uz platību sociālajā dzīvoklī. 

 

2.Izskatot Salmaidas Vinogradovas ,dzīv.Viļāni 2011.gada 18.februāra iesniegumu un 

sociālā dienesta ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt Salmaidai Vinogradovai  dzīv.Celtnieku ielā 6,Viļānos istabu sociālajā 

dzīvoklī Celtnieku ielā 6-46, jo ir veselības problēmas (aklums) un vēlas izmantot arī 

ēdināšanas pakalpojumus. 

 

17§ 
Par izslēgšanu no dzīvokļu rindas.______________________________________ 
J.Ivanova G.Arbidāns A.Pudulis  

1.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Oksanas Zošas izslēgšanu no Palīdzības reģistra dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                           

 

konstatē :                                                                  

 

Saskaņā ar 2010.gada 25.marta Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr.6, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 

7.panta 1.punktu, ievērojot personas konkrētos dzīvokļa apstākļus, Oksana Zoša, 

personas kods xxxxxx-xxxxx, tika atzīta par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā un reģistrēta Palīdzības reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā 

dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

Viļānu novada pašvaldības Sociālā un dzīvokļu komisija veicot Palīdzības reģistra 

dzīvokļu jautājumu risināšanā ietvertās informācijas aktualizēšanu konstatēja, ka 



 16 

2010. gada 9. novembrī Oksana Zoša ir deklarējusi dzīvesvietu „Zalves”, Rūbāni, 

Lazdukalna pag., Rugāju nov.un līdz ar to ir zuduši apstākļi, kuri bijuši par pamatu 

viņas reģistrēšanai palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, jo saskaņā ar 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta 1.daļu un Viļānu 

novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem Nr.10 „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu” 3.punktu Viļānu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā personām, kuras dzīvo un ir deklarējušas dzīves vietu 

Viļānu novada administratīvajā teritorijā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta 

1.daļas 2. punktu, 2.un 3.daļu, Oksanai Zošai ir paziņots, ka viņa tiks izslēgta no 

Viļānu novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības 

reģistra (vēstule Nr.1.3-8/67 25.01.2011.). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu, 7. 

panta 1.daļu, 10.panta 1.daļas 2.punktu un 3.daļu, Viļānu novada pašvaldības 

2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 

3.punktu ,Administratīvā procesa likuma 62. pantu, 67.pantu,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

izslēgt Oksanu Zošu no Viļānu novada pašvaldības Palīdzības reģistra dzīvokļu 

jautājumu risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

18§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu.____________________________________ 

J.Šlivka A.Nazarova A.Stiuka G.Arbidāns J.Stafeckis A.Pudulis  

1.Izskatot Jāņa Plešnera, p.k.xxxxxx-xxxxx, dzīvesvieta deklarēta Vecružinā, 

Silmalas pag., Rēzeknes nov., iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību, 

Viļānu novada pašvaldības dome                                                            

konstatē:                                  

 

Jānis Plešners lūdz piešķirt dzīvojamo platību, jo ir bārenis un sakarā ar 18 gadu 

vecuma sasniegšanu beidzās ārpusģimenes aprūpe Tiskādu bērnu namā.   

Pamatojoties uz 2005.gada 1. februāra Rēzeknes tiesas spriedumu J. Plešnera 

vecākiem tika atņemtas bērnu aizgādības tiesības. Viņa māte – Mārīte Plešnere 

2005.gada 11. maijā ir mirusi. 

 

Uz šo brīdi J .Plešners ir deklarēts Vecružinā, Silmalas pag., Rēzeknes nov., mācās 

Maltas 1. vidusskolā 12. klasē. Līdz nodošanai ārpusģimenes aprūpē viņa dzīvesvieta 

bija Liepu iela 12, Viļāni, Viļānu nov.  

 



 17 

Saskaņā ar Ministru Kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumiem Nr.857 

„Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 

bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanas” 

28.pantu, pašvaldība likumā „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” noteiktajā 

kārtībā sniedz pilngadību sasniegušajam bērnam palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3.panta 1.daļas 1. 

punktu un 14. panta 1.daļas 3. punktu pašvaldība sniedzot palīdzību var izīrēt tai 

piederošās dzīvojamās telpas un bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku 

gādības un audzināti bērnu aprūpes  un audzināšanas iestādē, pēc tam, kad beigusies 

viņu uzturēšanās bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, vai arī tad, kad viņi beiguši 

mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likumā noteiktajā kārtībā 

iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā, ar dzīvojamo telpu nodrošināmas 

pirmām kārtām. 

 

Saskaņā ar augšminētā likuma 14.panta 4.daļu bērnus bāreņus un bērnus, kuri palikuši 

bez vecāku gādības, ar dzīvojamo telpu nodrošina tā pašvaldība, kuras teritorijā bijusi 

bērna dzīvesvieta līdz viņa nodošanai ārpusģimenes aprūpē. 

 

Ņemot vērā minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija izteica priekšlikumu Jāni Plešneru 

reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai pirmām kārtām.   

 

Adresāta viedokļa noskaidrošana saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu 

nav nepieciešama, jo tiek pieņemts labvēlīgs administratīvs akts.                                

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.pantu 1.daļas 

1.punktu, 14. panta 1.daļas 3. punktu, 4.daļu, MK 2005.gada 15.novembra 

noteikumiem Nr.857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanas” 28.pantu, Administratīvā procesa likuma 62. pantu, 67. pantu,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

reģistrēt Jāni Plešneru Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās 

platības saņemšanai pirmām kārtām; 

  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

2.Izskatot Aleksandra Bistrova, dzīvesvieta deklarēta Rīgas iela 3-15,Viļānos, Viļānu 

nov., iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību, Viļānu novada pašvaldības 

dome                                                            

konstatē:                              

 



 18 

Aleksandrs Bistrovs lūdz piešķirt dzīvojamo platību pēc atbrīvošanas no brīvības 

atņemšanas vietas, jo pirms notiesāšanas agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā un 

deklarētajā dzīvesvietā Rīgas ielā 3-15, Viļānos iemitināties nav iespējams.   

 

A. Bistrovs 2011.gada 19. janvārī pēc soda termiņa beigām atbrīvojas no brīvības 

atņemšanas vietas. Pirms notiesāšanas aizņemtajā dzīvojamā telpā Rīgas ielā 3-15, 

Viļānos, viņam iemitināties nav iespējams, jo tur dzīvo bijušas civilsievas Tatjanas 

Balašovas ģimene: vīrs Aleksejs Balašovs un četri nepilngadīgie bērni (2010.gada 

11.oktobra Viļānu novada pašvaldības sociālās darbinieces M.Ikaunieces apsekošanas 

akts).  

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3.panta 1.daļas 1. 

punktu un 14. panta 1.daļas 5. punktu pašvaldība sniedzot palīdzību var izīrēt tai 

piederošās dzīvojamās telpas un maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas 

atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīvoja attiecīgās 

pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likumā noteiktajā kārtībā 

iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā, ar dzīvojamo telpu nodrošināmas 

pirmām kārtām. 

 

Saskaņā ar augstāk minētā likuma 18. panta 1.daļu 2011.gada 9.februārī Aleksandram 

Bistrovam tika piedāvāts īrēt piederošo pašvaldībai brīvo dzīvojamo telpu – dzīvokli 

Nr.7, Brīvības ielā 11, Viļānos. 2011. gada 10. februārī no A. Bistrova tika saņemta 

piekrišana īrēt dzīvokli Nr.7, Brīvības ielā 11, Viļānos 

 

Ņemot vērā minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija izteica priekšlikumu A. Bistrovu 

reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai pirmām kārtām un lūgt 

Viļānu novada pašvaldības domi atļaut viņam īrēt piederošo pašvaldībai brīvo 

dzīvojamo telpu – dzīvokli Nr.7, Brīvības ielā 11, Viļānos.  

 

Adresāta viedokļa noskaidrošana saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu 

nav nepieciešama, jo tiek pieņemts labvēlīgs administratīvs akts.                                

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.pantu 1.daļas 

1.punktu, 14. panta 1.daļas 5. punktu, 18.pantu 1.daļu, Administratīvā procesa likuma 

62. pantu, 67. pantu,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. reģistrēt Aleksandru Bistrovu Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvojamās platības saņemšanai pirmām kārtām; 

2. sniegt Aleksandram Bistrovam palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā –izīrēt 

pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo telpu pēc adreses Brīvības ielā 11, dz.7, 

Viļānos, Viļānu nov.( istabu skaits 1, kopēja platība – 20,02 m
2
 ).                                                                           

  3. SIA „Viļānu namsaimnieks” noslēgt īres līgumu, nosakot izpildes termiņu līdz 

2011.gada 7. martam, par to rakstiski paziņot Pašvaldībai. 

                                                                        



 19 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

3.Izskatot Jaroslava Kluša, dzīvesvieta deklarēta Nākotnes ielā 3-7, Viļānos, 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību Viļānos, Viļānu novada pašvaldības 

dome 

konstatē: 

 

J. Klušs lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā - piešķirt atsevišķu 

dzīvojamo platību. Pašreiz viņš īrē dzīvojamo platību, jo dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā Nākotnes ielā 3-7, Viļānos kopā ar māsas Inas Jaudzemas ģimeni (seši 

cilvēki, t.sk. četri nepilngadīgie bērni) nav iespējams mazās platības dēļ – divas 

istabas. J.Klušam ir sava ģimene, drīz piedzims bērns.                                                               

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

 

Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu J. Klušs ir iesniedzis motivēto 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu: divistabu dzīvoklī 

faktiski dzīvo septiņi cilvēki, t.sk. četri nepilngadīgie bērni. 

 

Ņemot vērā minēto, Sociāla un dzīvokļu komisija izteica priekšlikumu J. Klušu 

reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanas vispārējā kārtībā. 

 

Adresāta viedoklis Administratīvā procesa likuma 62.panta noteiktajā kārtībā papildus 

netika noskaidrots, jo visas nepieciešamās ziņas jau izteiktas adresāta iesniegumā un 

cits viedoklis nevar ietekmēt lēmuma pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, Administratīvā procesa likuma 

62. pantu,, 67. pantu,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

reģistrēt Jaroslavu Klušu Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās 

platības saņemšanai vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

4.Izskatot Tatjanas Rubas, dzīvesvieta deklarēta Celtnieku ielā 6-45, Viļānos, 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību Viļānos, Viļānu novada pašvaldības 

dome 

konstatē: 

T. Ruba lūdz piešķirt atsevišķu dzīvojamo platību.                                                                   



 20 

Saskaņā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 7.pantu 1.punktu, ievērojot personas 

(ģimenes) konkrētos dzīvokļa apstākļus, Tatjana Ruba 2008.gada tika atzīta par 

tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

Tatjana Ruba ir deklarēta un dzīvo Celtnieku ielā 6-45, Viļānos kopā ar brāļa 

Vjačeslava Rubas ģimeni, kurā ir trīs cilvēki, drīz piedzims vēl viens bērns. 

T.Ruba ir iekļauta dzīvojamās telpas Celtnieku iela 6-45, Viļānos īres līgumā Nr.1256 

kā cita persona. Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības Sociālā dienesta 2011.gada 

3.februāra izziņu par atbilstību trūcīgās personas statusam Nr.55 T.Rubai noteikts 

trūcīgās personas statuss. 

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaņā ar augstāk minētā likuma 18. panta 1.daļu 2011.gada 19.janvārī Tatjanai 

Rubai tika piedāvāts īrēt piederošo pašvaldībai brīvo dzīvojamo telpu – dzīvokli 

Nr.13, Celtnieku ielā 7, Viļānos. 2011. gada 2. februārī no T.Rubas tika saņemta 

piekrišana īrēt dzīvokli Nr.13, Celtnieku ielā 7, Viļānos 

 

Ņemot vērā minēto, Sociāla un dzīvokļu komisija izteica priekšlikumu lūgt Viļānu 

novada pašvaldības domi atļaut Tatjanai Rubai īrēt piederošo pašvaldībai brīvo 

dzīvojamo platību – dzīvokli Nr.13, Celtnieku ielā 7, Viļānos. 

 

Adresāta viedoklis Administratīvā procesa likuma 62.panta noteiktajā kārtībā papildus 

netika noskaidrots, jo visas nepieciešamās ziņas jau izteiktas adresāta iesniegumā un 

cits viedoklis nevar ietekmēt lēmuma pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu, 18.pantu 1.daļu, Administratīvā procesa likuma 62. pantu,, 67. pantu,  

Atklāti balsojot:par-9(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs, Konrāds 

Kalniņš), pret-2(Artūrs Ornicāns, Jevdokija Šlivka) ,atturas- 2(Inta Brence, Jānis 

Stafeckis),Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Sniegt Tatjanai Rubai palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā - izīrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu pēc adreses Celtnieku ielā 7, dz.13, Viļānos (istabu 

skaits-2, kopējā platība – 38,7 m
2
 ); 

2. SIA „Viļānu namsaimnieks” un SIA „Viļānu siltums” attiecīgi noslēgt īres līgumu 

un līgumu par siltumapgādi, nosakot izpildes termiņu līdz 2011.gada 7. martam, par to 

rakstiski paziņot Pašvaldībai. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

 

 

19§ 

 

Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu robežu grozīšanu.___________________ 



 21 

I.Klimanova J.Šlivka A.Pudulis  

Sakarā ar to, ka uz zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170040205 daļas 700m
2
 

platībā atrodas pašvaldības apstādījumi, kas saistīti ar apstādījumiem no zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 78170040121, veidojot rekreācijas teritoriju 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- Atdalīt zemesgabala daļu 701 m
2
 platībā no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78170040205; 

- Atdalīto zemesgabala daļu 701m
2
 platībā no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78170040205 pievienot pie zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

78170040121; 

- Palielināmajam zemesgabalam noteikt:  

- platība – 3869m
2
; 

- konfigurācija – pēc grafiskā pielikuma 

- Lietošanas mērķis – 0501 – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa 

- Adrese – Kalēju iela 6A, Viļāni, Viļānu novads. 

- Samazināmajam zemesgabalam noteikt:  

- platība – 1041m
2
; 

- konfigurācija – pēc grafiskā pielikuma 

- Lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu 

dārziem. 

- Adrese – Centrālā iela 24, Viļāni, Viļānu novads. 

 

20§ 

Par starpgabalu apstiprināšanu Viļānu pilsētā.____________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis  

Sakarā ar to, ka vairāku zemesgabalu Viļānu pilsētas administratīvajā teritorijā platība 

un/vai konfigurācija neļauj izmantot tos apbūvei 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Noteikt šādus pašvaldībai piekrītošos zemes starpgabalus, kuri turpmāk nav 

izmantojami zemes reformas pabeigšanai, un kuru platība un/ vai konfigurācija neļauj 

izmantot tos apbūvei, kas reģistrējami uz Viļānu novada pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu Zemesgrāmatās” 3.panta, otrās daļas, 4.punktu un 2002.gada 

31.oktobra „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 1.panta vienpadsmito 

daļu 

- Zemesgabals Centrālā ielā 24, Viļānos 

 Zemesgabala adrese – Centrālā iela 24, Viļāni, Viļānu novads; 



 22 

 Zemesgabala kadastra apzīmējums – 78170040205; 

 Zemesgabala platība – 1041m
2
 (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

zemes vienības platība var tikt precizēta); 

 Zemesgabala lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana 

sakņu dārziem. 

- Zemesgabals Centrālā ielā 15A, Viļānos (zemesgabala ziemeļu pusē atrodas 

meliorācijas grāvis, zemesgabala centrālajā daļā ir ierīkots piebraucamais ceļš pie 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170020620) 

 Zemesgabala adrese – Centrālā iela 15Am2, Viļāni, Viļānu novads; 

 Zemesgabala kadastra apzīmējums – 78170020133; 

 Zemesgabala platība – 2247m
2
 (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

zemes vienības platība var tikt precizēta); 

 Zemesgabala lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana 

sakņu dārziem. 

 

21§ 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai.__________________________ 

J.Šlivka V.Arbidāns G.Arbidāns I.Klimanova A.Stiuka J.Tučs J.Ivanova A.Pudulis  

Pamatojoties uz SIA „Laumiņa - 1” valdes priekšsēdētāja J.Zepa 2011.gada 9.februāra 

iesniegumu ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu Brīvības ielā 15A, Viļānos un 

pamatojoties uz 2002.gada 31.oktobra „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu” ,ņemot vērā, ka dotais nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai 

savu funkciju nodrošināšanai, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- Nodot nekustamo īpašumu Brīvības ielā 15A, Viļānos,  būves – kinoteātris 

atsavināšanai, kadastra apzīmējums 78170040120001,atdalot zemesgabalu ar 

kadastra apzīmējumu 78170040120 1947m
2
 platībā un  pārdodot to izsolē; 

- Noteikt Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašuma un 

zemes komisijai izstrādāt un iesniegt Viļānu novada domei apstiprināšanai 

izsoles noteikumus nekustamā īpašuma būves  Brīvības ielā 15A, Viļānos 

pārdošanai. 

 

22§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam.____________________ 

I.Klimanova  J.Šlivka A.Pudulis 

Pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašuma un 

zemes komisijas 2011.gada 4.februāra lēmumu, protokols Nr.3.2. 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

- Apstiprināt atsavināšanai nodotajam dzīvokļa īpašumam Nr.2, Brīvības ielā 

36, Viļānos brīvu cenu, kas ir vienāda par nosacīto cenu, Ls 1700,00 (viens 



 23 

tūkstotis septiņi simti lati un 00sant.) atskaitot Ls 27,-(divdemit septiņi lati 00 

santīmi ) izdevumus, kas radušies dzīvokli ierakstot zemesgrāmatā. 

- Dzīvokļa īpašuma Nr.2 Brīvības ielā 36, Viļānos īrniekam – A.Meļko nosūtīt 

atsavināšanas paziņojumu ar piedāvājumu pirkt doto īpašumu par Ls 1673,00 

(viens tūkstotis seši simti septiņdesmit trīs lati un 00 sant.). 

 

23§ 

Par nosacītās cenas grozīšanu atsavināšanai nodotajiem zemesgabaliem._______ 
J.Šlivka A.Ornicāns J.Stafeckis I.Klimanova J.Ivanova  A.Pudulis 

1. Viļānu novada pašvaldība 2010.gada 19.augustā sēdē Nr.15 pieņēma lēmumu 

Nr.7.2 un apstiprināja zemesgabala „Rožukalns 1”, Dekšāres pagastā nosacīto cenu Ls 

1513,62 (viens tūkstotis pieci simti trīspadsmit lati un 62 sant.), bet saskaņā ar SIA 

„Dzieti” 2010.gada 2.jūlija slēdzienu, nekustamā īpašuma „Rožukalns 1”, Dekšāres 

pagastā, Viļānu novada tirgus vērtība ir Ls1200,00 (viens tūkstotis divi simti lati un 

00sant.), Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra lēmumā Nr.16.10. otrajā 

apakšpunktā noteikts, ka ieguldītie līdzekļi noslēdzot pirkuma – pārdevuma līgumu 

tiks ieskaitīti zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78480050507 pirkumā maksā, 

Genovefa Cvilikovska zemesgabala ierakstīšanai zemesgrāmatā ieguldīja Ls 313,62 

(trīs simti trīspadsmit lati un 62sant.) 

Atklāti balsojot:par- 10(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis 

Stafeckis,Konrāds Kalniņš), pret-2(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ),atturas- 1(Inta 

Brence), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- Grozīt zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78480050507 nosacīto cenu un 

noteikt to Ls 1200,00 (viens tūkstotis divi simti lati un 00sant.) apmērā; 

- Nosūtīt Genovefai Cvilikovskai atsavināšanas paziņojumu, ar piedāvājumu 

pirkt doto zemesgabalu, atskaitot no nosacītās cenas līdzekļus, kas bija 

ieguldīti zemesgabala ierakstīšanai zemesgrāmatā, t.i. Ls 313,62 (trīs simti 

trīspadsmit lati un 62sant), samaksājot atlikušo summu Ls 886,38 (astoņi simti 

astoņdesmit seši lati un 38 sant.). 

  

2. Viļānu novada pašvaldība 2010.gada 9.septembra sēdē Nr.16 pieņēma lēmumu 

Nr.8.3. un apstiprināja zemesgabala „Mazā zemīte”, Dekšāres pagastā nosacīto cenu 

Ls 816,83 (astoņi simti sešpadsmit lati un 83sant.), bet saskaņā ar SIA „Dzieti” 

2010.gada 17.augusta slēdzienu, nekustamā īpašuma „Mazā zemīte”, Dekšāres 

pagastā, Viļānu novada tirgus vērtība ir Ls500,00 (pieci simti lati un 00sant.), Viļānu 

novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra lēmumā Nr.4.9. otrajā apakšpunktā 

noteikts, ka ieguldītie līdzekļi noslēdzot pirkuma – pārdevuma līgumu tiks ieskaitīti 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78480030148 pirkuma maksā, Ināra Madžule 

zemesgabala ierakstīšanai zemesgrāmatā ieguldīja Ls 316,83 (trīs simti sešpadsmit lati 

un 83sant.) 

Atklāti balsojot:par- 10(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Jekaterina  

Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Jānis 

Stafeckis,Konrāds Kalniņš), pret-2(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ),atturas- 1(Inta 

Brence), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 



 24 

- Grozīt zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78480030148 nosacīto cenu un 

noteikt to Ls 500,00 (pieci simti lati un 00sant.) apmērā; 

- Nosūtīt Inārai Madžulei atsavināšanas paziņojumu, ar piedāvājumu pirkt doto 

zemesgabalu, atskaitot no nosacītās cenas līdzekļus, kas bija ieguldīti 

zemesgabala ierakstīšanai zemesgrāmatā, t.i. Ls 316,83 (trīs simti sešpadsmit 

lati un 83sant.), samaksājot atlikušo summu Ls 183,17 (viens simts 

astoņdesmit trīs lati un 17sant.). 

 

24§ 

 
Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu._______________________________ 
A.Pudulis  

Sakarā ar Olgas Čuhnovas 21.02.2011.iesniegumu par lietošanas mērķa 

apstiprināšanu pēc zemes ierīcības projekta izstrādes atdalītajam zemes īpašumam 

„Kolevs”ar kadastra Nr.7898 003 0217 Maltas ciems,Viļānu pagasts , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt zemes īpašumam „Kalevs” ar kadastra Nr. 7898 003 0217 zemes 

lietošanas mērķi- individuālo māju apbūve-kods 601. 

 

25§ 

Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu.___________________________________ 
A.Pudulis  

Sakarā ar Arvīda Svalba, dzīvo Nākotnes ielā 9-6, Dekšāres pag., Viļānu nov. 

26.01.2011. iesniegumu par patstāvīgā lietošanā iedalītās zemes sadalīšanu, ņemot 

tiesības iegādāties īpašumā par samaksu, konstatēts, ka: 

 Zemes īpašums „Lapegle” sastāv no 2 zemes vienībām ar kadastra numuriem  

7848 005 0179 - 6.5ha 

7848 006 0351 – 1.0ha. 

 Arvīds Svalbs lieto zemi 7.5ha platībā, kas sastāv no zemes 4.4ha, uz kuru ir 

atzītas īpašuma tiesības, un 3.1ha, kuru lietotājs likumā noteiktā kārtībā nav 

izpircis līdz 31.12.2010. 

Pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikāti izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25. panta 8. daļu , kas nosaka, ka pašvaldība tādā gadījumā 

pieņem lēmumu par atsevišķa zemesgabala izveidi un saskaņā ar MK 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 3.daļas 

16.punktu nosaka lietošanas mērķi,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
      

1.Sadalīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7848 005 0179 divās zemes vienībās,rezultātā 

izveidojot zemes lietojumu ar 3 zemes vienībām: 



 25 

 7848 005 0179- 4,4 ha; 

 2.1 ha ,piešķirt jaunu kadastra numuru VZD; 

 7848 006 0351 -1.0ha. 

2.Noteikt no jauna izveidotajai zemes vienībai ar platību 2.1 ha zemes lietošanas 

mērķi „Zeme ,uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība ,kods- 0101”. 

3.Lūgt VZD Latgales reģionālo nodaļu saskaņā ar grafisko pielikumu veikt izmaiņas 

Dekšāru pagasta zemes lietojumu un īpašumu pārskata plānā. 

 

26§ 

 
Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma nomu._______________________ 
A.Ornicāns J.Šlivka I.Klimanova J.Visockis A.Pudulis  

Pamatojoties uz Viļānu invalīdu biedrības valdes priekšsēdētāja Jāņa Visocka 

2011.gada 23.februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldībai piekrītošo 

nekustamo īpašumu Kultūras laukums 15B,Viļānos, kadastra Nr.7817 001 0420, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris 

Tučs,Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns ,Konrāds Kalniņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Iznomāt pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu  

7817 001 0420,Kultūras laukums 15B ,Viļāni, 4889 m² platībā; 

 Noteikt nomas līguma darbības termiņu –līdz 2018.gadam 24.februārim; 

 Noteikt  nekustamā īpašuma nomas maksu -1,5% gadā no zemes kadastrālās 

vērtības .Papildus nomas maksai nomniekam jāmaksā arī NĪ nodoklis ,saskaņā 

ar spēkā esošo likumdošanu. 

 Brīdināt nomnieku ,ka būvniecība , teritorijas labiekārtošana ,projektēšanas 

darbi uzsākami tikai pēc iznomātāja rakstiskas piekrišanas. 

 

27§ 

 

Informācija._________________________________________________________ 

 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 17.martā plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 10.martā plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 09.martā 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.19.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2011.gada  28.februārī 

 

 

 



 26 

Pielikums Nr.4 

Par izņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

Kart.Nr. Kadastra Nr. Objekta nosaukums Bilances 

vērtība 
 

4508 
78170030342001 Zeme zem būvēm,dz.m.Lauku 

iela 5 1448,00 
 

4509 
78170030342002 Zeme zem būvēm,šķūnis,Lauku 

iela 5 0,00 
 

4510 
78170030342004 Zeme zem būvēm,ateja,Lauku 

iela 5 0,00 
 

4511 78170030353001 Zeme zem būvēm Avotu iela 8310,00  

4512 
78170030397001 Zeme zem būvēm,dz.m.Brīvības 

iela 22 0,00 
 

4513 
78170030397002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 22 0,00 
 

4514 
78170030397003 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 22 0,00 
 

4515 
78170030515001 Zeme zem būvēm internāta 

sk.Brīvības iela 34. 5544,00 
 

4516 
78170030515002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 34, 9,00 
 

4517 
78170030515003 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 34, 87,00 
 

4518 
78170030515004 Zeme zem būvēm 

palīgēka,Brīvības 34, 39,00 
 

4519 
78170030515005 Zeme zem būvēm sūkņu māja 

Brīvības 34, 86,00 
 

4520 
78170030516001 Zeme zem būvēm dz.m.Brīvības 

iela 36, 1068,00 
 

4521 
78170030516002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 36, 0,00 
 

4522 
78170030516003 Zeme zem būvēm ateja,Brīvības 

iela 36. 0,00 
 

4523 
78170030517001 Zeme zem būvēm,dz.m.Brīvības 

38, 1427,00 
 

4524 
78170030517002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības 38, 30,00 
 

4525 
78170030517003 Zeme zem būvēm ateja Brīvības 

38, 13,00 
 

4526 
.78170030520001 Zeme zem būvēm dz.m.Brīvības 

46, 0,00 
 

4527 
78170030520002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības 46, 0,00 
 

4528 
78170030520003 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības 46, 0,00 
 

4529 
78170030520004 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības 46, 0,00 
 

4530 
78170030521001 Zeme zem būvēm mūzikas un 

mākslas skola, 2556,00 
 

4531 
78170030521002 Zeme zem būvēm mūzikas 

sk.saimn.ēka, 1312,00 
 

4532 78170030522001 Zeme zem būvēm,estrāde, 449,00  

4533 78170040104001 Zeme zem būvēm admin.ēka 2638,00  



 27 

Rēzeknes 6, 

4534 

78170040120001 Zeme zem 
būvēm,kinoteātris,Brīvības iela 
15A, 2094,00 

 

4535 
78170040126001 Zeme zem būvēm 

dzīv.māja,Rēzeknes iela 16, 773,00 
 

4536 
78170040126002 Zeme zem būvēm 

ateja,Rēzeknes iela 16, 0,00 
 

4537 
78170040126003 Zeme zem būvēm šķūnis 

Rēzeknes iela 16, 0,00 
 

4538 
78170040129001 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Brīvības iela 3, 3274,00 
 

4539 
78170040131001 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Brīvības iela 11, 3402,00 
 

4540 
78170040131002 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 11, 38,00 
 

4541 
78170040131003 Zeme zem būvēm šķūnis 

Brīvības iela 11, 32,00 
 

4542 
78170040132001 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Brīvības iela 17, 15215,00 
 

4543 
7817004013601 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Ziedu iela 2A, 17601,00 
 

4544 
78170040137001 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Ziedu iela 2B, 19107,00 
 

4545 
78170040529001 Zeme zem būvēm dzīv.māja 

Nākotnes 2A, 1268,00 
 

5259 78480010170001 Zeme zem būvēm Čeveru s. 1638,00  

5260 78480010170002 Zeme zem būvēm Čeveru s. 176,00  

5261 78480010170003 Zeme zem būvēm Čeveru s. 37,00  

5262 78480010170007 Zeme zem būvēm Čeveru s. 145,00  

5263 78480010170008 Zeme zem būvēm Čeveru s. 68,00  

5264 78480010170010 Zeme zem būvēm Čeveru s. 55,00  

5265 78480010170013 Zeme zem būvēm Čeveru s. 324,00  

5266 
78480030512002 Zeme zem 

būvēm,Jaunsaimnieki, 158,00 
 

5267 
78480030512003 Zeme zem 

būvēm,Jaunsaimnieki, 250,00 
 

5268 
78480030512004 Zeme zem 

būvēm,Jaunsaimnieki, 250,00 
 

5269 
78480030512005 Zeme zem 

būvēm,Jaunsaimnieki, 117,00 
 

5270 78480030513001 Zeme zem būvēm,Aļņi 1, 1813,00  

5271 78480030513003 Zeme zem būvēm,Aļņi 1, 214,00  

5272 78480030513004 Zeme zem būvēm,Aļņi 1, 187,00  

5273 78480030513005 Zeme zem būvēm,Aļņi 1, 121,00  

5274 78480030521001 Zeme zem būvēm,Aļņi 2, 738,00  

5275 78480030521002 Zeme zem būvēm Aļņi 2, 157,00  

5276 78480030521003 Zeme zem būvēm Aļņi 2, 70,00  

5277 78480030522001 Zeme zem būvēm Aļņi 4, 671,00  

5278 78480030522002 Zeme zem būvēm Aļņi 4, 49,00  

5279 78480030522003 Zeme zem būvēm Aļņi 4, 32,00  

5280 78480030523001 Zeme zem būvēm Priedaines, 0,00  



 28 

5281 78480030523002 Zeme zem būvēm Priedaines, 0,00  

5282 78480030523003 Zeme zem būvēm Priedaines, 0,00  

5283 78480030523004 Zeme zem būvēm Priedaines, 0,00  

5284 78480030523005 Zeme zem būvēm Priedaines, 0,00  

5285 
78480030552001 Zeme zem būvēm Varakļānu 

mežniecība, 4189,00 
 

5286 
78480030552002 Zeme zem būvēm Varakļānu 

mežniecība, 770,00 
 

5287 
78480030552003 Zeme zem būvēm Varakļānu 

mežniecība, 108,00 
 

5288 78480030701001 Zeme zem būvēm Aļņi-5, 4122,00  

5289 78480030701003 Zeme zem būvēm Aļņi-5, 0,00  

5290 78480030701005 Zeme zem būvēm Aļņi-5, 0,00  

5291 78480030701006 Zeme zem būvēm Aļņi-5. 202,00  

5292 78480030701008 Zeme zem būvēm Aļņi-5, 98,00  

5293 78480030701010 Zeme zem būvēm Aļņi-5, 0,00  

5294 78480030709001 Zeme zem būvēm Armuškas, 1367,00  

5295 78480030709002 Zeme zem būvēm Armuškas, 169,00  

5296 78480030709004 Zeme zem būvēm Armuškas, 307,00  

5297 78480030711001 Zeme zem būvēm Aļņi-7, 2192,00  

5298 78480030711002 Zeme zem būvēm Aļņi-7, 352,00  

5299 78480030711003 Zeme zem būvēm Aļņi-7, 44,00  

5300 .78480030711004 Zeme zem būvēm Aļņi-7, 106,00  

5301 .78480030711005 Zeme zem būvēm Aļņi-7, 106,00  

5302 78480030711006 Zeme zem būvēm Aļņi-7. 40,00  

5303 78480040095001 Zeme zem būvēm, 211,00  

5304 78480040095002 Zeme zem būvēm, 23,00  

5305 
78480050213002 Zeme zem būvēm Kastaņas 

Madžuļu s., 172,00 
 

5306 
78480050213003 Zeme zem būvēm 

Kastaņas,Madžuļu s., 69,00 
 

5307 78480050227001 Zeme zem būvēm, 435,00  

5308 78480050227002 Zeme zem būvēm, 17,00  

5309 78480050227003 Zeme zem būvēm, 25,00  

5310 78480050227004 Zeme zem būvēm, 79,00  

5311 78480050227005 Zeme zem būvēm, 42,00  

5312 78480050227006 Zeme zem būvēm, 35,00  

5313 78480050227006 Zeme zem būvēm, 65,00  

5314 78480050227009 Zeme zem būvēm, 61,00  

5315 78480050227010 Zeme zem būvēm, 41,00  

5316 78480050227011 Zeme zem būvēm. 1458,00  

5317 78480050227012 Zeme zem būvēm, 16,00  

5318 
78480060429001 Zeme zem būvēm Centrs 

Dekšāres, 14023,00 
 

5319 
78480060426001 Zeme zem būvēm 

Centrs,Dekšāres, 7104,00 
 

5320 
78480060426002 Zeme zem būvēm 

Centrs,Dekšāres, 185,00 
 

5321 
78480060426003 Zeme zem 

būvēm,Centrs,Dekšāres, 44,00 
 



 29 

5322 
78480060426005 Zeme zem būvēm 

Centrs,Dekšāres, 204,00 
 

5333 
78480060426006 Zeme zem būvēm 

Centrs,Dekšāres, 533,00 
 

5334 
78480060426007 Zeme zem būvēm 

Centrs,Dekšāres, 1022,00 
 

5335 
78480060426008 Zeme zem 

būvēm,Centrs,Dekšāres, 203,00 
 

5336 78480060428001 Zeme zem būvēm Centrs, 525,00  

5337 
78480060463001 Zeme zem būvēm,Nākotnes 

7,Dekšāres, 13150,00 
 

5362 78980010163002 "Olimpija māja " kūts , garāža  224,00  

5363 
78980010163001 Olimpija Māja Kristceļi - 

dzīvojamā māja  264,00 
 

5364 78980010163003 Olimpija māja, šķūnis, garāža   78,00  

5371 78980030545001 Vecmāja 7, Spalis Alfreds, Malta  805,00  

5372 
7898004021201 Līvānu iela 5, Briška Voldemārs, 

Jaunviļāni  1117,00 
 

5373 
78980040212002 Līvānu iela 5, Briška Vldemārs, 

Jaunviļāni  204,00 
 

5374 
78980040212003 Līvānu iela 5, Briška Voldemārs, 

Jaunviļāni,  48,00 
 

5375 78980040319001 Zeme zem Ornicānu tilta  33113,00  

5376 
78980060152001 Rodnovi, Rodnova Ksenija, 

Rimšos  609,00 
 

5377 
789860152003 Rodnovi, Rodnova Ksenija 

Rimšos  39,00 
 

5378 
78980060152007 Rodnovi, Rodnova Ksenija, 

Rimšos  76,00 
 

5379 
78980090129001 Jaunatnes iela2, Radopole 

PPIBitīte  5237,00 
 

5380 
78980090129002 Jaunatnes iela 2,Radopole, PIIE 

Bitīte  36,00 
 

5381 
78980090129003 Jaunatnes iela 2, Radopole PIIE 

Bitiīte  47,00 
 

5382 
78980090129004 Jaunatnes iela 2, Radopole PIIE 

Bitīte  91,00 
 

5383 
78980090129005 Jaunatnes iela 2, Radopole PIIE 

Bitīte  91,00 
 

5384 
78980090129006 Jaunatnes iela 2, Radopole PIIE 

Bitīte  47,00 
 

5385 
78980090129007 Jaunatnes iela 2, Radopole PIIE 

Bitīte  138,00 
 

5386 
78980090208002 "Lavandu mājas" Titova Tatjana 

Viļānu muiža  3,00 
 

5387 
78980090208003 "Lavandu mājas" Titova Tatjana 

Viļānu muiža  25,00 
 

5388 
78980090208005 "Lavandu mājas. Titova Tatjana, 

Viļānu muiža  55,00 
 

5389 
78980090314008 Kolna krūgs, Lagoni, Kozlovska 

Leontīne  213,00 
 

5390 
78980090314009 Kolna Krūgs, Lagoni, Kozlovska 

Leontīne  61,00 
 



 30 

5391 78980090501001 Ūdens, Radopole, pag piekritīgā  299,00  

5392 78980090501002 Ūdens, Radopole, piekritīgā  1290,00  

5393 78980100069001 Kupeņi, Sveļjeva Anna Notra,  839,00  

5394 78980100069002 Kupeņi, Saveļjeva Anna notra  48,00  

5395 78980100069003 Kupeņi, Saveļjeva Anna Notra  146,00  

5443 78980090418001 Apbūve  499,00  

5444 78980090418002 Apbūve  2596,00  

5445 78980090418003 Apbūve  418,00  

 Kopā:  197760.00  

 

 

Pielikums Nr.5 

Ņemt uzskaitē sekojošus nekustamos īpašumus 

Objekta nosaukums Kadastra Nr. Bilances 

vērtība 

Piezīmes 

Dz.māja Aizvira,Ustroņi,Sokolku 

pag. 

K78900040304001 612 1211 

Dz.māja 9,Strupļi,Sokolku pag. K78900030104001 28113 1211 

Dz.māja 10,Strupļi,Sokolku pag. K78900030179001 17756 1211 

Dz.māja 2A,Strupļi,Sokolku pag. K78900030194001 838 1211 

Dz.māja Varvara,Jugermani,Sokolku 

pag. 

K78900020129001 319 1211 

Dz.māja Asari,Taukuļi,Sokolku pag. K78900040113001 2326 1211 

Dz.māja Alejas iela 10 K78170020628001 4311 1211 

Dz.māja Alejas iela 22 K78170020842001 1397 1211 

Dz.māja Ceriņu iela 25B K78170040593001 741 1211 

Dz.māja Nākotnes iela 3a K78170040302001 54871 1211 

Dz.māja Raiņa iela 14B K78170040305001 48735 1211 

Dz.māja Rēzeknes iela 16 K78170040126001 1875 1211 

Dz.māja Rīgas iela 45 K78170010231001 1899 1211 

Dz.māja Rīgas iela 23 K78170010326001 2054 1211 

Dz.māja Saules iela 7 K78170030203007 3021 1211 



 31 

Dz.māja Rīgas iela 12 K78170020730001 1501 1211 

Kūts,Varvara,Jugermani,Sokolku 

pag. 

K78900020129002 9 1212 

Šķūnis,Varvara,Jugermani,Sokolku 

pag. 

K78900020129003 5 1212 

Šķūnis,Varvara,Jugermani,Sokolku 

pag. 

K78900020129004 6 1212 

Klēts,Varvara,Jugermani,Sokolku 

pag. 

K78900020129006 10 1212 

Pagrabs,Asari,Taukuļi,Sokolku pag. K78900040113007 30 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 55 K78170010123002 245 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 57 K78170010124002 155 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 39 K78170010230002 136 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 45 K78170010231002 82 1212 

Ateja, Rīgas iela 23 K78170010326004 1 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 23 K78170010326002 17 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 23 K78170010326003 32 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 25 K78170010327002 75 1212 

Ateja, Rīgas iela 23 K78170010327004 4 1212 

Šķūnis, Rīgas iela 25 K78170010327003 14 1212 

Šķūnis, Pavasara iela 7 K78170010332002 89 1212 

Ateja, Pavasara iela 7 K78170010332003 5 1212 

Pirts Kultūras laukums 15B K78170010420001 0 1212 

Šķūnis, Tevenānu iela 22 K78170020249003 43 1212 

Ateja, Tevenānu iela 22 K78170020249004 2 1212 

Šķūnis, Jersikas iela 16 K78170020445005 52 1212 

Šķūnis, Jersikas iela 16 K78170020445004 38 1212 



 32 

Šķūnis, Jersikas iela 16 K78170020445003 14 1212 

Ateja, Jersikas iela 16 K78170020445002 1 1212 

Šķūnis, Jersikas iela 14A K78170020464004 17 1212 

Ateja, Jersikas iela 14A K78170020464003 0 1212 

Ateja, Jersikas iela 14A K78170020464002 1 1212 

Pagrabs, Alejas 10 K78170020628003 121 1212 

Šķūnis, Alejas 10 K78170020628002 30 1212 

Šķūnis, Alejas 1A K78170020639003 34 1212 

Šķūnis, Alejas 1A K78170020639002 63 1212 

Šķūnis K78170020727001 45 1212 

Pagrabs, Ugunsdzēsēju iela 2 K78170030206003 618 1212 

Šķūnis, Ugunsdzēsēju iela 2 K78170030206002 86 1212 

Šķūnis, Brīvības iela 4 K78170030213002 255 1212 

Šķūnis Ugunsdzēsēju iela 8 K78170030279002 7 1212 

Šķūnis Ugunsdzēsēju iela 8 K78170030279004 8 1212 

Ateja Ugunsdzēsēju iela 8 K78170030279005 3 1212 

Kūts Ugunsdzēsēju iela 8 K78170030279003 54 1212 

Šķūnis Brīvības iela 8 K78170030281002 63 1212 

Šķūnis Brīvības iela 12 K78170030283002 167 1212 

Šķūnis Brīvības iela 12A K78170030284002 261 1212 

Šķūnis Brīvības iela 16 K78170030285003 13 1212 

Šķūnis Brīvības iela 16 K78170030285004 72 1212 

Šķūnis Brīvības iela 16 K78170030285002 22 1212 

Šķūnis Dārzu iela 17 K78170030290002 97 1212 

Šķūnis Dārzu iela 19 K78170030291002 102 1212 

Šķūnis Lauku iela 5 K78170030342002 36 1212 



 33 

Ateja Lauku iela 5 K78170030342004 5 1212 

Šķūnis Brīvības iela 36 K78170030516002 82 1212 

Šķūnis Brīvības iela 36 K78170030516003 6 1212 

Ateja Brīvības iela 38 K78170030517003 19 1212 

Šķūnis Brīvības iela 38 K78170030517002 52 1212 

Administratīvā ēka Rēzeknes iela 6 K78170040104001 2638 1212 

Ateja Rēzeknes iela 16 K78170040126002 4 1212 

Šķūnis Rēzeknes iela 16 K78170040126003 51 1212 

Šķūnis Brīvības iela 11 K78170040131002 40 1212 

Šķūnis  K78170040131003 35 1212 

Šķūnis, Rēzeknes iela2 K78170040183002 230 1212 

Šķūnis, Rēzeknes iela2 K78170040183003 293 1212 

Šķūnis Brīvības iela 27 K78170040313002 429 1212 

Šķūnis Brīvības iela 29 K78170040314002 236 1212 

Šķūnis Brīvības iela 31 K78170040315002 75 1212 

Katlu māja Nākotnes iela 6 K78170040523001 1879 1212 

Kurināmā noliktava Nākotnes iela 6a K78170040523003 371 1212 

Katlu ēka Nākotnes iela 6a 

 
K78170040523002 1306 

1212 

Šķūnis Brīvības iela 47 K78170040525002 93 1212 

Šķūnis Ceriņu iela 1 K78170040526002 25 1212 

Šķūnis Rīgas iela 33 K78170010329002 73 1212 

Šķūnis Stacijas iela 3 K78170020107003 25 1212 

Pirts Stacijas iela 3 K78170020107004 55 1212 

Šķūnis Stacijas iela 3 K78170020107002 27 1212 

Ateja Alejas iela 22 K78170020842005 1 1212 



 34 

Šķūnis Alejas iela 22 K78170020842004 10 1212 

Šķūnis Alejas iela 22 K78170020842002 10 1212 

Šķūnis Alejas iela 22 K78170020842003 28 1212 

Šķūnis Pļavu iela 10 K78170010244015 279 1212 

Noliktava Kultūras laukums  K78170020125007 1091 1212 

Šķūnis Rīgas iela 12 K78170020730002 66 1212 

Ateja Rīgas iela 12 K78170020730003 2 1212 

Šķūnis Saules iela 7 K78170030203008 33 1212 

Šķūnis Brīvības iela 34 K78170030515003 87 1212 

Šķūnis Brīvības iela 34 K78170030515002 9 1212 

Palīgēka Brīvības iela 34 K78170030515004 27 1212 

Sūkņu māja Brīvības iela 34 K78170030515005 86 1212 

Garāža Rēzeknes iela 1A K78170020731039 1465 1212 

Pagrabs Aļņi-5, Dekšāres pag. K78480030701010 462 1212 

Šķūnis  K78480050501003 45 1212 

Kūts K78480050501002 157 1212 

Sūkņu stacija Nākotnes iela 14A K78170040509002 203 1218 

Jersikas iela (1.posms) K78170010229001 4246 1218 

Jersikas iela (2.posms) K78170020255001 24872 1218 

Kultūras laukums K78170010421002 5447 1218 

Kultūras laukums K78170010421001 38778 1218 

Saules iela K78170010453001 1336 1218 

Rīgas iela (1.posms) K78170020734001 24785 1218 

Rīgas iela (4.posms) K78170020131001 47596 1218 

Rīgas iela (3.posms) K78170020254001 24649 1218 

Rīgas iela (2.posms) K78170020449001 21321 1218 



 35 

Centrālā iela (1.posms) K78170020926001 14395 1218 

Skolas iela K78170020451001 6408 1218 

Skolas iela K78170021030001 9792 1218 

Brīvības iela K78170040336001 61854 1218 

Brīvības iela K78170040177001 36600 1218 

Centrālā iela (2.posms) K78170040178001 22405 1218 

Artēziskais urbums, Strupļi, Sokolku 

pag. 
K78900030225002 570 

1218 

Ūdens attīrīšanas stacija, Strupļi, 

Sokolku pag. 
K78900030225001 66 

1218 

Ceriņu iela K78170040558001 94207 1218 

Avotu iela K78170030353001 2772 1218 

 

 


